



Fundo Social Rede

Santana do Parnaíba/SP - Brasil

<http://uniaosolidaria.org.br/>

Relatório das transações lançadas nas demonstrações da selecionada conta

Referente: 1ª) Banco Bradesco

Descrição: Agência 2774, Conta Corrente 14731-1

Período: de 2021-04-08 até 2021-06-09

Data do relatório: 2021-06-09 01:58:03 (UTC-3)

Data	Detalhes	Crédito	Débito	Saldo
	Saldo anterior (R\$)			0.00
2021-04-26	Saldo anterior	1801.00	0.00	1801.00
2021-05-07	Pagamento eletrônico -Tributo FGTS/GRF S/ Tomado	0.00	-68.00	1733.00
2021-05-07	Transferência CC para CC PJ Alexandra Rivera	0.00	-786.25	946.75
2021-05-11	Transferência PIX -REEMT:Prod Assoc Marcas Pat	100.00	0.00	1046.75
2021-05-14	Tarifa bancária	0.00	-72.55	974.20
2021-05-14	Transferência CC para CC PJ Alexandra Rivera	0.00	-337.51	636.69
2021-05-20	PAGTO ELETRON COBRANCA MARKETING DIGITAL_ABR21	0.00	-150.00	486.69
2021-05-20	PAGTO ELETRONICO TRIBUTU INTERNET - PESS GPS 2100	0.00	-280.50	206.19
2021-05-21	RESGATE DE INVESTIMENTOS	100.00	0.00	306.19
2021-05-21	PAGTO ELETRON COBRANCA DESENVOLVIMENTO DO LOGO REDE	0.00	-250.00	56.19
2021-05-27	DOC CREDITO AUTOMATICO* R [REDACTED] A P [REDACTED] V [REDACTED] M [REDACTED]	1500.00	0.00	1556.19



Extrato Mensal / Por Período

INSTITUTO UNIAO SOLIDARIA | CNPJ: 022.309.273/0001-55

Nome do usuário: Regina Paula Vizoso Mendes

Data da operação: 01/06/2021 - 16h03

Folha 1/1

Agência Conta	Total Disponível (R\$)	Total (R\$)
02774 0014731-1	28.283,59	28.283,59

Extrato de: Ag: 2774 | CC: 0014731-1 | Entre 15/05/2021 e 31/05/2021

Data	Lançamento	Dcto.	Crédito (R\$)	Débito (R\$)	Saldo (R\$)
14/05/2021	SALDO ANTERIOR				636,69
20/05/2021	PAGTO ELETRON COBRANCA MARKETING DIGITAL_ABR21	174		-150,00	486,69
	PAGTO ELETRONICO TRIBUTOS INTERNET - PESS GPS 2100	5162100		-280,50	206,19
21/05/2021	RESGATE DE INVESTIMENTOS	9586629	100,00		306,19
	PAGTO ELETRON COBRANCA DESENVOLVIMENTO DO LOGO REDE	175		-250,00	56,19
27/05/2021	DOC CREDITO AUTOMATICO* R [REDACTED] P [REDACTED] VI [REDACTED] M [REDACTED]	129134	1.500,00		1.556,19
Total			1.600,00	-680,50	1.556,19

Os dados acima têm como base 01/06/2021 às 16h03 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Data	Lançamento	Dcto.	Crédito (R\$)	Débito (R\$)	Saldo (R\$)
27/05/2021	SALDO ANTERIOR				1.556,19
01/06/2021	PAGTO ELETRON COBRANCA CONTABILIDADE_JUN21	176		-464,02	1.092,17
	TRANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C FERNANDA PEREIRA SILVA SANTOS	7526545		-720,00	372,17
	TRANSFERENCIA PIX REMT: P A PROD ASSOC MARCAS PAT	1555523	100,00		472,17
Total			100,00	-1.184,02	472,17

Saldos Invest Fácil / Plus

Não há lançamentos/operações para o período selecionado. (SMC.WSI.0666)

Os dados acima têm como base 01/06/2021 às 16h03 e estão sujeitos a alterações.